
Zarządzenie nr 534/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 listopada 2007r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 1.040.807,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 1.040.807,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 1.040.807,00
Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 1.040.807,00
§ 2760 - środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1.040.807,00

§ 2.Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.040.807,00
Dom Pomocy Społecznej nr 1 540.807,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 540.807,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 540.807,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 150.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 244.407,00
§ 4220 – zakup środków żywności 65.700,00
§ 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6.000,00
§ 4260 – zakup energii 38.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.700,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 500.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 500.000,00
Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze 500.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 500.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


